PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2018
	                                                 № 30

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 25 ноября 2014 года № 61 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное развитие жилищно–коммунального хозяйства Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района»
В соответствии с постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 июля 2014 года № 30 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2014 года № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие жилищно–коммунального хозяйства Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие жилищно–коммунального хозяйства Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»  пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования программы составляет –8521569,48 рублей, в том числе:
средства бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района 7121569,48 рублей:
2015 год –717664,07 рублей

2016 год –796550,15 рублей

2017 год –1957355,55 рублей
2018 год – 2250000,00 рублей

2019 год – 1400000,00 рублей

2020 год – 1400000,00 рублей;

средства бюджета Краснодарского края – 1400000,00:

2015 год – 200000,00 рублей

2016 год – 0,00 рублей

2017 год – 0,00 рублей
2018 год – 1200000,00 рублей

2019 год – 0,00 рублей

2020 год – 0,00 рублей.».

2) раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и краевого бюджета. Общий объем финансирования муниципальной программы на 2015-2020 годы составляет 8467338,39 рублей.

Перечень мероприятий муниципальной программы с указанием наименования мероприятий, исполнителей мероприятий, источников финансирования и общем объеме финансирования по годам реализации приводится в таблице № 1 к муниципальной программе.

                                                                                                  Таблица № 1
	Наименование основного мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Общий

объем

финансирования
	Объемы финансирования программы по годам (рублей)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основное

мероприятие № 1
«Благоустройство и озеленение территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»
	Администрация

	Бюджет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (далее- бюджет поселения)
	3456145,71
	240161,58
	488645,57
	847338,56
	680000,00
	600000,00
	600000,00

	Основное

мероприятие № 2

«Модернизация и содержание систем уличного освещения»
	Администрация

	бюджет поселения
	1722774,23
	277502,49
	307904,28
	267367,46
	270000,00
	300000,00
	300000,00

	 Основное

мероприятие № 3

«Мероприятия в сфере коммунального хозяйства»
	Администрация

	бюджет поселения
	1892649,54
	0,00
	0,00
	842649,54
	50000,00
	500000,00
	500000,00

	Основное мероприятие № 4 «Поощрение победителей краевого смотра-конкурса на лучший орган территориального общественного самоуправления»

	Администрация
	всего
	200000,00
	200000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	бюджет Краснодарского края
	200000,00
	200000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основное

мероприятие № 5
«Поощрение победителей краевого смотра-конкурса по итогам деятельности органов местного самоуправления поселений по решению вопросов местного

 значения на звание лучшего поселения в Краснодарском крае»
	Администрация

	всего
	1250000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1250000,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	50000,00

	0,00
	0,00
	0,00
	50000,00

	0,00
	0,00

	бюджет Краснодарского края
	1200000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1200000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	8521569,48
	917664,07
	781912,58
	1957355,56
	2250000,00
	1400000,00
	1400000,00

».

3) приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие жилищно–коммунального хозяйства Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

             А.А. Колосов